
 

Nr. 1013. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation torsdag den 1. juli 2021.  

Nøgleord: Gruppekærlighed, gruppeforståelsen og gruppetilliden.  

Godmorgen. I dag er det jo torsdag den 1. juni 2021, og vi skal have morgenmeditation nummer 1013. Okay.  

 

I dag skal vi have en dejlig darshandag. Det er altid skønt at have sådan en dag, men det er altid vanskeligt, når 

man har en darshandag, man ved aldrig, hvor mange der kommer, det er noget andet, når man har uddannelse, 

så ved man, hvem der kommer. Men det er altid godt at give en melding og sige, jamen jeg kommer, selv om 

man siger, jamen det står på listen fra sidst, det er ikke det samme som at komme. Det er altid dejligt at vide, 

ca. hvor mange der er, for at lave en planlægning der passer direkte til alle, det er altid en god ting. 

 

Se når vi er på skole, så lytter vi jo til hinanden, man har indføling og empati for hinanden. Det er ikke sikkert, 

vi kan løse de andres problemer, det er ikke sikkert, de ønsker at få dem løst. Nogen mennesker vil blive ved 

med at gå med de samme problemer, fordi man har ikke villigheden til at forandre det. Nogen har villigheden, 

andre har besvær med det. Mange mennesker går, ønsker at gå i de gamle mønstre fordi det er trygt, men det 

kunne være en god ide at åbne sin verden for nye muligheder, nye muligheder hver dag. Læg mere glæde og 

inspiration ind i dagligdagen. Det er sjovt nok, når det er ved at være ferietid, for nogen mennesker så er det 

rigtig hyggeligt, men for andre mennesker kan det være trist. Det er lidt mærkeligt at tænke på, at sådanne to 

verdener hænger sammen. Jeg plejer altid at sige, siger vi, det virker et sted, så må vi give energi til kloden, 

man må give lys, kærlighed og tillid, og glæde os over hver eneste ting der vokser i naturen. Vi kan sende fred 

og harmoni ud verden, det har altid en betydning. Det kan hænge sammen med direkte afspænd af os selv med 

glæde og harmoni, tillid og forståelse, det er godt at have det i sig selv, rigtig godt.  

 

Vi mediterer i dag på en kærlig forståelse, en kærlig forståelse, en kærlig indføling. Forestil os vi er medlevende 

overfor hinanden, vi er medlevende, vi forestiller os, vi bruger de bedste egenskaber, vi har i os selv hver eneste 

dag til at støtte op i gruppeenergien og gruppeforståelsen, vi anvender de bedste egenskaber hver eneste dag.  

 

Vi mediterer i dag på indre harmoni, kærlighed og livsglæde. Forestil jer vi har indføling til hinanden, 

medfølelse, tillid og forståelse. Nogen gange er det bare indføling, der skal til.  

 

Mange mennesker ønsker dybest set ikke en forandring, fordi de er vant til, at leve i de mønstre de har, men der 

er hele tiden fornyelsesenergi undervejs. Vi skal glæde os over ny begyndelse og fornyelsen inde i os selv og 

inde i andre. Brug meget mere energi til at støtte op om gruppen, gruppekærligheden, gruppeforståelsen. Kig 

jer selv over skulderen og sige jamen okay bruger jeg, giver jeg den indsats, der skal til, eller hvad sker der inde 

i mig? 

  

Det er dejligt, at solen skinner igen ovenpå det her bygevejr. 

 

Vi mediterer på, vi ønsker at forøge gruppekærligheden, gruppeforståelsen, indfølende, at være indfølende.  Lad 

os glædes over fornyelsen igennem kærlighed, harmoni og tillid.  

 

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende 

intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til jeres målrettethed og indre styrke, til legemliggørelse 



af Guds plan. Det det drejer sig om, er jeres engagement, at I støtter os op i gruppefusion igennem kærlighed 

og tillid. Nå. Tænk på kærligheden, tænk på gruppeforståelsen, tænk på livsglæden og videregiv det, 

gruppekærligheden, gruppeforståelsen og gruppetilliden, det kan også være nøgleordene i dag. 

 

Så ønsker jeg jer en fantastisk god dag. Husk darshanundervisning i dag klokken 16, jeg glæder mig til at se jer. 

Venlig hilsen Peter L. Simonsen og tak fordi I lyttede med, og hav nu en fantastisk god dag. Godmorgen og tak.  
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